SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA CREA-PB

ATO DE HOMOLOGAÇÃO/REVOGAÇÃO

Processo de Licitação nº 1225080/2025

Ao compulsar os autos verifica-se a regularidade do processo de dispensa de licitação, a

observância da legislação pertinente, pelo que confirmo a Decisão desta Gerência de

Compras e Aquisições pelos seus próprios fundamentos.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de Junho do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco)

ficam encerradas as fases de julgamento e habilitação, sendo Revogado o processo de

Dispensa de Licitação, conforme disposto no Art. 71 da Lei 14.133/2021, que tem por

objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de

espaço físico com capacidade para 100 pessoas e serviços para a realização do evento

"Congresso Estadual de Profissionais - 12° Cep-PB”.

João Pessoa, 26 de Junho de 2025.

______________________________________________________

Eng. de Minas RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO

Presidente do CREA/PB

		2025-06-27T09:47:05-0300